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                        Ogrzewanie elektryczne - dodatkowe ciepło
Poczuj się komfortowo. Zwłaszcza w pomieszczeniach, w których często bywa chłodno. Konwektor ścienny CON 20 Premium można szybko zamontować i poczuć przyjemne ciepło w mgnieniu oka.
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                                    Pokaż wszystkie produkty 54
                                    

                        

                

            

        


    


        
            
                Ogrzej się za pomocą grzejnika elektrycznego jako dodatkowego źródła ciepła.

                    Czy w Twoim domu zawsze jest za zimno lub brakuje kaloryfera? Tu właśnie wkraczają nasze grzejniki elektryczne. Przy niewielkim wysiłku instalacyjnym możesz cieszyć się dużym wzrostem komfortu. Nasze wyjątkowo ciche urządzenia ogrzewają przestrzeń, tworząc przyjemny klimat w pomieszczeniu. Inteligentne sterowanie oznacza, że nasze grzejniki elektryczne pracują zgodnie z wymaganiami i w energooszczędny sposób.

Ogrzewacze pomieszczeń działają na prostej zasadzie: energia elektryczna jest zamieniana na ciepło bez żadnych strat. Ciepło nie jest najpierw doprowadzane rurociągami z kotłowni. Jest generowane bezpośrednio w miejscu użycia i uwalniane dokładnie w razie potrzeby.

Małe, ale doskonale ukształtowane: pomimo swoich skromnych rozmiarów, te kompaktowe urządzenia oferują wysoką moc grzewczą. Dzięki naszej najnowocześniejszej technologii. To zapewnienie komfortu we własnym domu.



            

        

    




        Dobre powody, by cieszyć się komfortem w domu





    
        
            
    
                

                



            Ogrzewanie podłogowe do Twojej łazienki
Przyjemne ciepło dla stóp. Wystarczy ułożyć maty grzewcze w podłodze.

Do FTM 300 B

    




    
                

                



            Konwektor na Twoje poddasze
Idealny konwektor na Twój strych. Konwektor ścienny CON 10 Premium to także proste rozwiązanie przy remontach.

Do CON 10 Premium

    








        
            
    
                

                



            Grzejnik elektryczny do pokoju rekreacyjnego
Spędź więcej czasu w swoim pokoju rekreacyjnym! Twój ogrzewacz szybkoogrzewający służy pomocą.

Do CK 20 Premium

    




    
                

                



            Konwektor do Twojej altanki
Ogrzej swoją altankę lub domek letniskowy za pomocą konwektora ściennego.

Do CWM 2000 P

    








        
            
    
                

                



            Promiennik zewnętrzny na Twoje patio
Do tarasów, balkonów i miejsc dla palących: zewnętrzny promiennik ciepła na podczerwień IW 20

Do IW 20

    








    





        
            
                Planujesz ogrzewanie elektryczne?Który rodzaj urządzenia wybrać i ile kosztuje? Otrzymaj niezobowiązującą ofertę od Partnera w Twojej okolicy.

                    
                        Poproś o indywidualną ofertę już teraz
                                    

            

            
                
                

                




         

        



        W skrócie





        
                
    
                

                



            Ile prądu zużywa grzejnik elektryczny?
Zużycie energii elektrycznej zależy od mocy grzewczej urządzenia, dziennego czasu ogrzewania i ceny energii elektrycznej. Ponieważ nasze urządzenia są wyposażone w inteligentny system sterowania, pobierają energię tylko wtedy, gdy jest to konieczne.



    




    
            Zalety grzejników elektrycznych
	Całoroczne lub przejściowe ogrzewanie
	Zapewniają zdrowy klimat w całym pomieszczeniu (brak przeciągu, brak zużycia tlenu)
	System ogrzewania jest czysty i przyjazny dla środowiska (bez pyłu, bez popiołu, bez sadzy, bez zapachu)
	Łatwy i szybki montaż, bez komina i kotłowni, ani zbiorników na paliwa stałe
	Energia elektryczna zmienia się w ciepło bez strat
	Elastyczna reakcja na zmiany zapotrzebowania na ciepło
	Proste rozliczenie zużytej energii
	Idealna technologia oraz optymalne sterowanie
	Wysoka sprawność i żywotność urządzeń
	Bezgłośna praca
	Szerokie spektrum miejsc użytkowania w zależności od potrzeb i preferencji




    




            
                        

                    Zadbaj o ciepło swoich dzieci: konwektor CON Premium posiada krótkoterminowy timer: naciśnięcie przycisku powoduje przełączenie urządzenia do trybu komfortowego, następuje ogrzanie pomieszczenia i automatyczne wyłącza się po upływie określonego czasu.
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                Skontaktuj się z nami, chętnie pomożemy. 
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                        22 395 67 16
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                        Wyślij e-mail
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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